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Det materialet som nu gåtts igenom var ifrån Gunnars första möte med 

Gunnar Ekberg var med på fler möten med  och vid ett av dessa tillfällen tog de med honom till  hus.

Gunnar Ekberg uppger att han skall leta fram sin gamla bandspelare och se om det finns material kvar. 

Gunnar Ekberg är villig att överlämna ljudfilen om den eller de finns kvar.

Gunnar Ekberg uppger att han har anteckningar från samtalen med  men han har inte hunnit gå igenom dem.

På fråga om Gunnar Ekberg dragit sig till minnes sedan förra förhöret vad det var som gjorde att  hamnade i  uppger Gunnar Ekberg att han var scout och Gunnar Ekberg tror att han bodde där. 

Angående  värnplikt uppger Gunnar Ekberg att han inte vet exakt var han gjorde den men att det var i det som sedermera blev fallskärmsjägarstyrkan.

Gunnar Ekberg kommer in på att IB hade lägenheter i
 där dels  bodde.

Vidare hade Öst Ekonomiska Byrån lägenhet i  där för övrigt  skulle avlyssna ett sovrum med hjälp av avlyssningsutrustning från Demos från Danmark.

Demos var en organisation som med hjälp från Östtyskland och KGB jobbade emot NATO. 

Gunnar Ekberg har inte i huvudet vilka adresser IB hade tillgång till. 

Gunnar Ekberg hänvisar till  som vet väldigt mycket om IB och dess bakgrund.

Gunnar Ekberg uppger att  var svår då han hela tiden pratade kryptiskt.

Gunnar Ekberg tror att  alltid har varit så, han kallades för "" men var väldigt intelligent.

Angående det nedgrävda arkivet uppger Gunnar Ekberg på fråga att han inte tror att det är någon som har varit uppe och letat efter det.

Han och  pratade om att göra det men det blev inte av.

 behövde någon mer information och  visste tydligen också men  kunde inte komma åt honom.

 var som Gunnar Ekberg förstått 




Gunnar Ekberg har ingen uppfattning om , de har aldrig samtalat men kan ha träffats på något seminarium på Armémuséet.

På fråga om Gunnar Ekberg berättat för någon att han varit på förhör uppger han att han bara har talat med



 fick höra om förhöret. 

Angående  och Stay Behind så har inte Gunnar Ekberg så mycket att berätta mer än att han följde  som var  under kalla kriget. Vidare ledde han det södra distriktet och övade kontakt med danskarna över Öresund och Ven.

Kontakter som skulle ske i hemlighet om Sverige och/eller Danmark var ockuperat. De hade ett hus, den så kallade  där de
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